
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 009/2017/2017

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

07/06/2017 23/05/2017 23/05/2017 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL SÃO BENEDITO
OBJETO DA LICITAÇÃO

Serviços de publicação de matérias legais, através da Imprensa Oficial e periódicos de grande circulação e Diários Oficiais, para a 
divulgação de avisos e extratos de documentos oficiais de ínteresse do Poder Legislativo Municipal de São Benedito.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente KARLENE ALMEIDA MELO

Responsável pela Informação ALEXANDRE COELHO SERPA DE PAULA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

23/05/2017 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

23/05/2017 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
SÃO BENEDITO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

07/06/2017 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

23/05/2017 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

23/05/2017 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

23/05/2017 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL PREGÃO 009/2017 pdf

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS E DOC. DE 
HABILITAÇÃO DO PREGÃO 009/2017

pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
RUA PREFEITO VICENTE GONÇALVES DE PAULA, s/n - AEROPORTO - CEP: 62370-000 - SÃO BENEDITO\CE

CNPJ: 07.347.859/0001-10 - Tel: - Site: www.cmsaobenedito.ce.gov.br

RUA PREFEITO VICENTE GONÇALVES DE PAULA, s/n - AEROPORTO - CEP: 62370-000 - SÃO BENEDITO\CE

https://cmsaobenedito.ce.gov.br/licitacoes/16

Emitido: 04/02/2026 01:28:08


